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IGLESIA

PARQUE

ESTRUCTURA DE PAVIMENTO 0+000.00 AL 0+327.17

BASE DE 20 CM COMPACTADA AL 95%

JUNTA DE

CONTRACCION

GUANICION

TIPO L.
CONCRETO

F'C=300 KG/CM2

IMPERMEABILIZACION

8.80M-9.90M 1.201.20

3.46

1.73

1.73

TRAMO 0+000.00 AL 0+180.00  ANCHO 8.80 M.

TRAMO 0+216.14 AL 0+327.17  ANCHO 9.90 M.
TRAMO 0+180.00 AL 0+216.14  TRANSICION.
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ING. ALBERTO PEREZ SALAZAR

TEC. TOP. ARMANDO ROJAS FLORES

AGOSTO 2022
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CALLE VENUSTIANO CARRANZA

1:500

ING. HECTOR GUADALUPE LOPEZ COTA

PLANTA Y SECCION DE PAVIMENTO

ING. HECTOR GUADALUPE LOPEZ COTA

ES NECESARIO LA DEMOLICION DE

PAVIEMENTO DE CONCRETO

EXISTENTE POR MAL ESTADO.

SUPERFICIE = 708.64 M2

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE

CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA

VENUSTIANO CARRANZA ENTRE CARRETERA

LA CRUZ - POTRERILLOS Y CALLE GRAL.

GABRIEL LEYVA VELAZQUEZ, EN LA

COMUNIDAD DE PUEBLO NUEVO, ELOTA,

SINALOA.

PUEBLO NUEVO, ELOTA, SINALOA.

































1.20-1.50

DETALLE DE BANQUETA.

0.10

BANQUETA

GUARNICION TIPO L

Relleno compactado

Concreto

F´c=150 kg/cm2

LUMINARIA

ELEKTRA LED

95 W

POSTE OCTOGONAL A 8.00 M

COLOR BLANCO

Malla

Electrosoldada

ESTRUCTURA DE PAVIMENTO

BASE DE 20 CM COMPACTADA AL 95%

JUNTA DE

CONTRACCION

GUANICION

TIPO L.
CONCRETO

F'C=300 KG/CM2

IMPERMEABILIZACION

11.00 M 1.201.20

0.300.15
0.15

REGISTRO DE TABIQUE ROJO

RECOCIDO ASENTADO CON

MORTERO CAL-ARENA.

DETALLE DE CONEXION

TUBERIA DE PVC S-20 Ø 6"

YEE DE PVC S-20 DE 8" X 6" X 45°

CODO DE PVC S-20 DE 6" X 45°

TUBERIA DE PVC ALCANTARILLADO S-20 Ø 8"

SECCION 40 X 60 CM

10

3

6

4

5

3

4

4

5

6

7

9

8

3

6

MURO DE

BLOCK

LIMITE DE

PROPIEDAD

1

2

tubo de pvc

hidraulico de 3"

VARIABLE

TERRENO NATURAL

ANCHO

DETALLE DE ZANJA.

0.10

0.30

longitud variable

RELLENO DE EXCAVACION SIN

COMPACTAR CON MATERIAL

PRODUCTO DE EXCAVACION

RELLENO DE EXCAVACION

COMPACTADO CON MATERIAL

INERTE LIBRE DE ROCAS

PLANTILLA, COLCHON Y

ACOSTILLADO CON MATERIAL

INERTE LIBRE DE ROCAS

DETALLE DE TOMA DOMICILIARIA
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